关于做好我校2019届全日制普通本科生
提交延期毕业申请有关工作的通知
各学院（部）：
为了切实做好2019届延期毕业学生的管理工作，根据《广西师范大学学生管理规定》（师政学工〔2017〕19号）及《广西师范大学全日制普通本科生提前或延期毕业管理暂行办法》（师政教学〔2010〕78号）等文件要求，现就有关事项通知如下：
一、申请条件

符合以下条件之一者，可申请延期毕业：
1.在基本学制内（本科四年、专升本两年）已达到主修专业人才培养方案规定的毕业学分要求，但暂不符合学士学位授予条件者；
2.在基本学制内（本科四年、专升本两年）已达到主修专业人才培养方案规定的毕业学分要求，但未达到辅修专业人才培养方案规定的毕业要求，需继续修读辅修专业者。

二、时间安排

（一）学生提出申请阶段

5月30日－6月3日，符合申请条件的学生本人填写《广西师范大学全日制普通本科生延期毕业申请表》（一式四份，见附件1）后交所在学院（部）。

（二）学院（部）审核阶段

6月4日－6月5日，学院（部）对申请学生的学业完成情况进行审核并在学生申请表上签署意见后，连同《广西师范大学全日制普通本科生延期毕业名单汇总表》（附件2）一起报教务处学籍管理科。

（三）教务处审批阶段

6月6日－6月7日，教务处复核后及时将审批结果反馈给学院（部）。

三、工作要求

（一）请各学院（部）按照2019届本科学生毕业审核结果，及时通知到每一位学生。2019年将达最大学习年限的学生（2013级本科学生及2015级专升本学生），如果仍未达到毕业要求，将于下学期通知该生办理结业或者肄业手续。

（二）获准延期毕业的学生将按照《广西师范大学学生管理规定》进行管理，请学生务必与学院（部）保持联系，及时关注相关毕业审核工作安排。

（三）未尽事宜，请联系教务处学籍管理科，联系人：张老师，联系电话：0773-5845849（育才校区），3698155（雁山校区）。
附件：
1．广西师范大学全日制普通本科生延期毕业申请表
2．广西师范大学全日制普通本科生延期毕业名单汇总表
广西师范大学教务处

                                             2019年5月30日
PAGE